
 

 

ROZPORZĄDZENIE 

WOJEWODY MAŁOPOLSKIEGO 

z dnia 13 stycznia 2015 r. 

(Nr poz. Rej. 1/15) 

 

w sprawie ustalenia siedzib powiatowych komisji lekarskich oraz terytorialnego zasięgu ich działania 
 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (j.t. z 2012 r. poz. 461 z późn. zm.
1)

) w związku z § 8 rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 13 listopada 2009 r. w sprawie komisji lekarskich orzekających o stopniu zdolności do 

czynnej służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (j.t. Dz.U. z 2013 r. poz. 735) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się siedziby powiatowych komisji lekarskich oraz określa terytorialny zasięg ich działania 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do rozporządzenia. 

§ 2. Wykonanie rozporządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Krakowie oraz starostom i prezydentom miast na 

prawach powiatu. 

§ 3. Traci moc rozporządzenie Nr 1/14 z dnia 10 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia siedzib powiatowych 

komisji lekarskich oraz terytorialnego zasięgu ich działania. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 
 

 

                                                      
1) 

Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2012 r., poz. 1101, poz. 1407 i poz. 1445, Dz. U. z 2013 r. 

poz. 852 i poz. 1355 oraz Dz. U. z 2014 r. poz. 619 i poz. 773 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 14 stycznia 2015 r.

Poz. 229



Załącznik  

do Rozporządzenia  

Wojewody Małopolskiego 

z dnia 13 stycznia 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 229



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 229



 
 

Wojewoda Małopolski 

Jerzy Miller 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 229


		2015-01-14T15:04:37+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




